財團法人台灣網路資訊中心

       「IP 位址及網路協定委員會」第 56 次會議紀錄

時間: 99 年 12 月 28 日上午 10 時整

地點：台灣網路資訊中心 10 樓會議室

主席：賴弦五 主任委員(周立德委員代)

記錄：郭晟偉

出席人員：蔣再華委員、林慶恆委員、黃勝雄委員、蔡福隆委員、陳俊

良委員、楊凱雄委員、范子綱委員(楊捷雄代)、林筱偉委員、

鍾福貴委員(李百常代)、呂明治委員(簡維志代)、李鑑政委員(郭

峻杰代)

列席人員：TWNIC 劉金和執行長、郭晟偉、蔡更達

一、主席致詞：(略)

二、宣讀前次會議紀錄

結論：會議紀錄同意備查。

三、報告暨討論事項：

        (一)、「ISP/ICP 導入 IPv6 之機會與挑戰」委託研究案期中報告討論。

決議：

1. 同意通過本委託研究案期中報告。

2. 在 ISP/ICP 業者導入 IPv6 案例分析中，建議增加對中國大陸業者

導入 IPv6 之案例。

        (二)、2011 年 APNIC 31 會議 APNIC EC 選舉推薦參選報告。

決議：

通過推薦黃勝雄董事參加本次 APNIC EC 選舉。

(三)、代理發放單位異動討論

決議：

(1) 金葉科技股份有限公司正式來函希望取消其 IP代理發放權及歸

還 IP 位址，依 TWNIC 網際網路位址收回原則，通過取消該公

司 IP 代理發放單位資格，並回收其 IP 位址。

(2) 亞太網匯股份有限公司超過半年未繳 IP 位址維護年費，依 IP

發放管理收費辦法及 TWNIC 網際網路位址收回原則，通過取

消該公司 IP 代理發放單位資格，並回收其 IP 位址及 AS 號碼。

四、臨時動議：請委員踴躍參加 1 月 7 日 TWNIC 99 年歲末聯誼晚會。

六、散會(10 時 50 分)